
UCHWAŁA NR LXXIII/23/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wsparcia idei budowy Pylonu poświęconego Bohaterom Ziemi Świętego Krzyża 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nowej Słupi wyraża poparcie dla idei budowy pylonu poświęconego Bohaterom 
Ziemi Świętego Krzyża. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowej Słupi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi 

 
 

Rafał Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED625671-DF06-4F98-AD5E-80177FAB65D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismo w sprawie opinii budowy pylonu poświęconego Bohaterom Ziemi Świętego Krzyża było tematem 
obrad posiedzenia wspólnego Komisji Rady Miejskiej w Nowej Słupi w dniu 02.03.2023r. Radni zapoznali się 
z przesłaną dokumentacją oraz wysłuchali objaśnień obecnego na posiedzeniu Prezesa Związku Kombatantów 
RPiBWP Koło w Nowej Słupi. W wyniku dyskusji Radni jednogłośnie postanowili pozytywnie zaopiniować 
ideę budowy pylonu poświęconego Bohaterom Ziemi Świętego Krzyża. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED625671-DF06-4F98-AD5E-80177FAB65D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



